1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СОЛЬВЫЧЕГОДСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05  июля  2021  года                                                                 № 114

     Об утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Дача письменных

разъяснений налогоплательщикам по

вопросам применения нормативных

правовых актов муниципального

образования «Сольвычегодское» о местных

налогах и сборах

       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Сольвычегодское»,

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений

налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых

актов муниципального образования «Сольвычегодское» о местных

налогах и сборах согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации МО

«Сольвычегодское» и в печатном издании МО «Сольвычегодское» в

газете «Сольвычегодские Вести».

 Глава МО «Сольвычегодское»                                                       А. И. Сергеев

8(81837)33060

Векшина Надежда Леонидовна